МУ «Отдел образования Курчалоевского района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«АХМАТ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2

ИМЕНИ ДЖАБРАИЛОВА ХАСМАГОМЕДА ТУРПАЛАЛИЕВИЧА»

(МБОУ «Ахмат-Юртовская СШ №2 им. Х.Т. Джабраилова»)

МУ «КурчалойнкIоштандешарандакъа»

Муниципальнибюджетнийукъардешаранхьукмат

«АХЬМАД-ЙУЬРТАРА ДЖАБРАИЛОВ ТУРПАЛ-IЕЛИН

ХАСМОХЬМАДАН ЦIАРАХ ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ИШКОЛ №2»

(МБЙУХЬ «Ахьмад-Йуьртара Джабраилов Х.Т. цIарахйолу ЙУИ №2»)

ПРИКАЗ

От 30.08.2024г №201/1

Об организации работы дополнительного образования в МБОУ «Ахмат-

Юртовская СШ№2 им. Х.Т.Джабраилова»

 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29

декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

«Положением о кружковой работе», «Санитарно-эпидемиологические

требования к организациям дополнительного образования детей» СанПиН

2.4.4., в целях развития творческих способностей обучающихся, укрепления

здоровья

приказываю:

1. На базе МБОУ «Ахмат-Юртовская СШ№2 им. Х.Т.Джабраилова»

рамках дополнительного образования организовать:

 кружок «Умелые ручки»- художественное направление;

 секцию «Шахматы» по «Точке роста» - спортивное направление:

2.    Назначить руководителями кружков и секций следующих педагогов:

  Вахаеву А.Х..., учителя технологии, руководителем школьного

художественного кружка «Умелые ручки»;

 Жабраилова С.Я. учителя физической культуры, руководителем

спортивной секции «Шахматы».

3. Руководителям групп:

 Организовать и провести с обучающимися, педагогами, родителями

(законными представителями) разъяснительную беседу о целях и

задачахкружка и секции;

4. Утвердить документы, определяющие деятельность школьного кружка

и спортивной секции:

4.1 Расписание кружка и   спортивной секции (Приложение1).

4.2   План работы кружка и спортивной секции.

     5. Утвердить списки обучающихся, вошедших в кружок и спортивную

секцию(Приложение 2).

     6. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на

заместителя по ВР Адамову Ж.Х.

        7. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                      М.С. Садулаева

С приказом ознакомлены:

                                              _______________ Вахаева А.Х...

                                              _______________ Жабраилов С.Я.

                                                                                                                      Приложение №1

к приказу № 209/1 от «30» 08. 2024г.

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ КРУЖКОВ И СЕКЦИЙ

№ Ф.И.О.

педагога

Наи

мено

вани

е

круж

ка

Кол-

во

пед.

став

ки

Место

прове

дения

заняти

й

Но

мер

каб

ине

та

Кол-во

групп

Пн. Вт. Ср. Чт. Пт. Сб.

Время начало и конец занятий

(розбить группы по дням)

1. Жабраилов

С.Я.

Шах

маты

1 Кабин

ет

6 1

группа
13:30

16:30

2.      2

группа
 13:30

16:30

3.      3

группа
  13:30

16:30

4.      4

группа
    13:30

16:30

5. Вахаева

А.Х.

Уме

лые

ручк

и

0,5 Кабин

ет

25 1

группа
   09:30

12:30

6.      2

группа
    09:30

12:30

7.      3

группа
     09:30

12:30

                                                                                                                  Приложение №2

                                                                                          к приказу № 209/1от «30» 08.2024г.

                                                        Шахматы

№

п/п

ФИО Дата

рождения

1 Альбеков Юсуф  Сайд-Хасанович  03.05.11

2 Вайханова Раяна Мехдиевна 12.01.11

3 Вахаев  Муслим  Сайд-Хабибович 12.02.11

4 Вахаев Юсуп  Рамзанович  30.12.11

5 Гехаев Ислам Мусаевич 19.11.10

6 Джабраилов Абдул-Хамид  Исмаилович 26.08.10

7 Джабраилова Товрат Исаевна 10.04.10

8 Закриева Марха Аслановна 05.08.11

9 Ибрагимова Зулейха  Рамзановна  07.03.11

10 Идалова Ашура Магомедовна 18.09.11

11 Идрисов Сайд-Хасан Асламбекович 10.04.11

12 Ирасханова Зайнап Данилбековна 23.07.11

13 Ирасханова Зулай Саламбековна 21.01.11

14 Ирасханова Халид Зелимханович 13.06.11

15 Косумов Билал Турпал-Алиевич 08.06.11

16 Музаев Тимур Рамзанович 08.05.11

17 Мусханова Фирдаус Ахмедовна 10.03.11

18 Саадулаева Амина Сайд-Ахмадовна 17.09.10

19 Садулаева Иман  Асламбековна 22.04.11

20 Садулаева Ровзт Артуровна 28.11.10

21 Сайдуева Петимат Адамовна  28.09.10

22 Умхаева Раяна Данильбековна 20.12.10

23 Ушаев Абубакар Турпалович 07.11.10

24 Хаджиева Хава Аслановна 07.05.11

25 Шемильханова Айшат Адамовна 04.08.10

26 Элимханова Раяна Зелимхановна 20.01.11

№

п/п

Ф.И.О. Дата рождения

1.  Байсултанов  Идрис  Мехдиевич 22.05.2011г.

2.  Вахаева  Ясмина Бексолтовна 14.08.2010г

3.  Висингириева Зайнаб  Шамхановна 29.01.2011г.

4.  Денилханова Ашура Бекхановна 16.12.2010г.

5.  Закриев Зелимха Абусупьянович 11.01.2011г

6.  Идрисова Иман Тахировна 17.04.2011г.

7.  Касумова  Марха Магомедовна 21.08.2010г.

8.  Матиев Минкаил Усманович 29.05.2011г

9.  Мусхаджиева Хадижат Мовсаровна 06.09.2011г.

10.  Насуханова  Марет Байсалуевна 04.05.2011г.

11.  Насуханова  Самира Аслановна 03.12.2010г.

12.  Садулаев Имам Турпалалиевич 22.02.2011г.

13.  Турпалханов Ясин Изноврович 16.03.2011г

14.  Турпалханова Совда Магамедовна 15.10.2011г

15.  Хазбулатова Сурьяна  Сайд-Усмановна 08.02.2011г.

16.  Шовхалова  Айшат  Ханпашаевна 23.12.2010г.

17.  Эдельгереев Хайрулла Халидович 22.05.2011г.

18.  Эдельгериева Товрат Эскар-Хажиевна 02.02.2011г.

19.  Элембаев  Магомед Майрбекович 05.08.2011г.

20.  Элембаева Айшат Асламбековна 25.01.2011г.

21.  Элимханов Изнор Ималиевич 01.06.2011г.

22.  Элимханова Хеди  Зубайровна 08.03.2011г.

                                                      Умелые ручки

№

п/п

                               Ф.И.О. Дата

рождения

1.  Азимов Магомед-Эми Гайрбекович 06.12.12.

2.  Асуханова Марзет Хамзатовна 18.07.13

3.  Билемханова Асия Алихановна 12.02.13

4.  Вайханова Мата Байбеторовна 02.04.13

5.  Вайханова Ясмина Абусупьяновна 16.09.13

6.  Висенгериева Замира Салмановна 15.10.12

7.  Джовтоханов Имран Рахманович  12.07.13

8.  Докуев  Билал  Вахитович 14.08.12

9.  Ибрагимов Рахман Ризванович 12.10.12

10.  Кадыров Минкаил  Индарбиевич 26.12.12

11.  Махмаева  Хава Руслановна 03.05.13

12.  Мусханова Фариза Ахмедовна 18.08.13

13.  Насуханов Рахман Катаевич 17.01.13

14.  Сулейманов  Юнус Мусаевич 04.10.12.

15.  Сулименова Хадижат Хамзатовна 17.11.13

16.  Усманова Жайна  Беслановна 04.03.13

17.  Усманова Зухра Магомедовна 09.05.12

18.  Хазбулатов Рамзан Асламбекович 14.08.12

19.  Хидиев  Икрам Исламович  31.01.13

20.  Цагараева Зайнап Хусайновна 13.04.13

21.  Цукуева Медни Вахаевна 30.01.13

22.  Эдильгириев Ясин Яхьяевич 06.01.13

23.  Элимханова Фатима Зубайровна 22.12.12

                                Ф.И.О. обучающегося

1.  Альбеков Бекхан Лом-Элиевич 10.02.2013

2.  Альбекова Бирлант Беслановна 13.09.2013

3.  Ахмадов Ислам-Бек Ибрагимович 08.10.2013

4.  Байсултанова Хеда Вахитаевна  12.11.2013

5.  Висенгериева Рахмат Хамзатовна 30.08.2012

6.  Данчаева Хава Рамановна 29.01.2012

7.  Докуева Ясмина Магомедовна 08.07.2013

8.  Ибрагимов Ахмед Сайд-Усманович 24.09.2012

9.  Ирасханова Завани Саламбековна 17.04.2011

10.  Ирасханова Шукран Аслановна 26.03.2013

11.   Махмаев Яхья  Джабраилович 22.01.2013

12.  Мусханов Идрис Исмаилович 17.08.2012

13.  Садулаев Магомед Адамович  18.01.2013

14.  Садулаева Езира Аптиевна 16.03.2013

15.  Сайдуева Зайнап Адамовна 16.01.2013

16.  Секиева Ремиса Рамзановна 29.09.2012

17.  Селиев Ахмат Абдул-Халидович 23.08.2012

18.  Солтамурадова Фариза Ханпашаевна 17.10.2012

19.  Турпалханов Магомед Адамович 22.01.2013

20.  Турпалханов Рамзан Изноврович 20.07.2012

21.  Усмаева Иман Абубакаровна 15.11.2012

22.  Эдельгириев Абдурахман Турпалович 20.07.2012

23.  Эдельгириева Ашура Абдулвелидовна 26.11.2012

24.  Эдилгириев Жабраил Велипашаевич 11.02.2013

25.  Элимханов Магомед Юсупович 30.05.2012

26.  Элимханова Ясмина Яхиевна 15.10.2012

		2024-10-22T11:06:26+0300
	trust_c270d87d-23f8-4660-9706-9f9f3ee26ef8